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BEDDING
HORSE

Euro: 120x80

H:
 1

60

28
0

Samenstelling
100 % zuiver tarwestro

Voordelen
•	 Gaat veel langer mee dan een origineel strobed
•	 Vochtabsorptie tot 350 %
•	 100 % biologisch afbreekbaar
•	 Milieuvriendelijk

Gebruik
•	 5 balen instrooien bij aanvang
•	 Dagelijks mestballen verwijderen
•	 1 maal per week ½ zak bij strooien

Packaging

STROPELLETS

Kg/Baal Balen/Pallet Pallet Hoes

20 36 Euro
(120x80)

Ja

Optimaal stapelbaar

Regenbestendige 
hoes

Kan buiten gestockeerd worden


